
WINGTSUN-AKDEMIE SALZBURG PREISGESTALTUNG UNSERE AGB's FINDEN SIE AUF DER RÜCKSEITE

Änderungen vorbehalten

KINDERTRAINING

BullyBrave KIDS / TEENS Erwachsene Lehrling / Student
6 Monate 6 Monate 6 Monate 6 Monate
2 Monate 2 Monate 2 Monate 2 Monate

möglich möglich möglich

Mit gültigem Studenausweis
Beschränkte Teilnehmer Beschränkte Teilnehmer Gruppenunterricht Gruppenunterricht

max. 2x pro Woche max. 2x pro Woche bis zu 3 Tage pro Woche bis zu 3 Tage pro Woche
Zuteilungen Zuteilungen WingTsun oder Escrima WingTsun oder Escrima

Gewaltprävention bis 12 Jahre im Grundtarif Ob mit oder ohne SG-Prüfung Ob mit oder ohne SG-Prüfung
Pokale, Medaillen, Löwen werden EWTO Mitgliedschaft notwendig 2 Tage pro Woche Training 2 Tage pro Woche Training
im Training verliehen. KIDS Grade mit Abzeichen Schülergradlehrgang   inkludiert Schülergradlehrgang   inkludiert

Starterpaket  / Einschreibung in die Akademie Salzburg
Für KIDS & TEENS €25.-  | Bei Ersteinschreibung mit Ausrüstung und T-Shirt
Für Erwachsene €40.- | Bei Ersteinschreibung mit T-Shirts
Wird im ersten Beitragsmonat eingezogen. 

Preise für Intensivklassen oder Lehrgänge Weitere Angebote EWTO Mitglied sein
Termine siehe Aushang oder Webseite kombinierbar WingTsun und Escrima

Genaue Infos im Büro Verbandsmitgliedschaft

Kids und Teens bis 14 Jahre Keine Lehrgänge möglich Keine Lehrgänge möglich Pauschalangebot All in €41.- pro Jahr

Schülergradlehrgänge in Salzburg Pauschal €60 pro LG Pauschal €60 pro LG 10% Familien-Angebot oder €7.- pro Monat als App

Spezialklasse für HG Pro TN €60 Pro TN €60 10€ pro Probetraining * App zur Verwaltung

Intensivklasse (ab 3 Pers.) Pro TN €60 Pro TN €60 * Online Hilfen

Privatstunden á 45 Minuten €72 á 45 Minuten €72 * Mitgliedsausweis

10er Block "Get in Contact" (einmalig) Fixtermine €199 Fixtermine €199 * Training für Zuhause

Preisliste 2023

TARIFE
Bindedauer bei Vertragsabschluss

Automatische Verlängerung 
EWTO Mitgliedschaft

GRUNDTARIF
ab 69 € Monat ab 69 € Monat ab 54 € Monat

Ein Trainingstag lt. Stundenplan und Vereinbarung
exkl. möglicher EWTO Mitgliedschaft 41.- pro Jahr. Diese wird gesondert
vom Dachverband organisiert

ab 69 € Monat

Jeder weitere Tag 1-2 inkludiert 10 € Monat 5 € Monat

Einheit pro Woche / Zahlung per Monat
Die Mehrkosten werden zum Grundtarif aufgerechnet

1-2 inkludiert

Dies ist ein All-In Angebot der EWTO Akademie Salzburg für
Schüler von Sifu Norbert Hitter.
Die monatlichen Beiträge sind unabhängig von der Teilnahme. Die Teilnehmer organisieren sich ihr Training selbst.

Lehrgangspauschale Inkludiert 99€ Monat 70€ Monat

Inklusive aller Schülergradprüfung bis 12.SG

Inkludiert


